Nullio

Scrutinū

An publi

Additio

Addi.

Larēs vſi

Additio

Diuiſio

Excūare

Annulatio

Annulatio

elo nō vult q̄ cause h̄c deferant ad papā nisi ex causa expressa probabili: que debeat reparari legitime.

Premissis. Cū scilicet appellari est ex causa p̄ba/ b̄lli in iudicio vel extra. **B** Licet. q̄ olim nō licebat per predictā cōstitutionem Alexandri. **C** Parri/ bus. per hoc vide tur q̄ nisi ambe partes consenti/ ant non pōt fieri renūciatio: q̄b̄ ve rū puto s̄z Bull. et Bar. re nō inee gra: s̄z re integra solus appellans hoc poterit. ad h̄ de elec. in causis ff. de reg. iur. ne/ mo. et adhuc si res nō est integra et velit satisfice/ re aduersario de suo interesse: ad huc poterit peni tere s̄m Bull. fm ea que no. in spe. ti. de excep. s̄. vii. so. ver. sed nūqd̄ iudex ex quo ra/ men appellatio p̄sentata est pa/ pe: vltterius recē/ dere non possunt. etiā si veraq̄ pars consentat: quod probat̄. s̄. vbi dicit̄ anteq̄ p̄fari sedi rē. ad hoc de po/ stula. bone. ij. vers. nec necesse. de offi. lega. licet in fi/ ne. et maxime quando obijciuntur crimina vel defect̄ de colla. dere. cr̄mia. xliiij. q. iij. cccc. Et sit speciale in maioribus s̄m Jo. mona. qui distinguit h̄c post Bar. causas maiores: medias et minores quas plenius pro/ sequitur Hostien. de crimi. fal. c. fi. que ibi abbeni. iui in glo. querit h̄c hosti. Jo. an. Soler queri vtrum ele ctus sine superioris licentia suo iure renūciare possit: de hoc dicam s̄. eo. si electo. **D** Prauitate. Vt si moniaca pactio: vel aliqua illicita donatio: vel p/ missione: vel violentia: vel meru. xx. q. iij. presens. si au/ tem electus ius habeat: an liceat ei vexationē redime/ re. de v. no. de simo. dilectus. i. **E** Appellatione cessante: id est appellatio interista non fuisse.

F In hoc. In renūciatione appellatiōis. **G** In quira. q̄ si huiusmodi inquisitione om̄issa ad eosdez confirmandos vel consecrandos processerint: vel allos processus in causa fecerint: confirmatio vel consecra/ tio vel processus illi sunt nulli: et confirmantes et con/ secrantes ab episcopo: confirmatio et consecratio ne per annum continuum sunt suspensi s̄. eo. rira. prout da. in fine. **H** Peremptio. Et adhuc habebit lo cum expectatio. xx. dicitur fm formam decreti. s̄. eo. c. i. fm Bull. et Bar. **I** Documentis. id est proba tionibus et instrumentis s̄c̄e dicitur: quia iustas iunt/ unte. alias manumens. mouent enim et informant iu/ dicem quid facere debeat. (et eo respectu dicuntur etiā documenta: quia docent et informant quid iudex face/ re debeat. ij. q. vii. plerq̄. de preben. quoniam. in fine. Johan. an. **K** Representent. q̄ si non vene/ rint procedatur ad confirmandam electionem: ac si ap/ pellatum non esset. quia non appellare: et appellare et appellatum non prosequi sunt paria. (vel illi nenun/ ciare s̄m Bull. et Archidia. Johan. an.) de offi. dele/

lega. gratum. de testi. cum venisset. C. de tempo. appel. l. ij. in fl. l. licet non per omnia: vt s̄. de sen. excom. licet. z. s̄. de eo qui mit. in pos. cum venissent.

S forte inter. **P**rima dar ordinem. Secūda d̄ullō penam imponit tibi: Ceterum. Jo. an. an.

L Cetera. De pua q̄ est homi/ cida perlorus: excomunicatus: vel his similia. q̄ fra de facili p̄ba/ ri non possunt: si cur euidens defe/ erus scientie vel p̄sone: que p̄ ocu/ lozum inspectio/ nem v̄ examina/ tionem de facill̄ p̄bari possunt. m. C. Promouē/ do. pura per supe/ riorum ad quem deuoluta est po/ testas: vel q̄ plu/ res nominati sūt domino pape et peritur de altero prouideri. xxxv. dist. archidiacono. num. et de hoc. s̄. eo. q̄ sicut idem.

I dem in eodem. **S**i inter reliqua que obijci/ untur promouendo ad digni/ tatem obijciuntur euidens defe/ ctus scientie vel persone: illi ante omnia examinari debe/ b̄nt: et si reperietur falsum op/ ponens a prosecutione nego/ cij repellitur. et punietur per/ inde ac si defecisset in proba/ tione omnium obiectoꝝ. Jo. an. ca. xi.

S forte in cetera q̄ ob/ iijciunt̄ electo: aut po/ m̄stulato: seu als̄ pmouēdo ad aliquā dignitatē euidētem

Jo. mona. n. Dignitatem. Non est ergo ad sim/ plicia beneficicia hoc extendendum cum si de eis intell̄ti/ gi voluisset vel expressisset vel generaliter locutus fuis/ set: de deci. ad audientiam. ad hoc. s̄. ab eo. z. s̄. de ver/ bo. signi. c. ij. vbi super hoc reperitur.

Euidētem. Si ergo defectum opponit sed non euidētem non habet locum pena: sed si opponit ma/ nifestum. idēz cū hec sint synonyma. s̄. de verbo. signi. cū olim. et est expressum s̄. de verbo. signi. c. ij. Sed po/ ne plures opponit euidētes defectus: alterum probat̄ alterum non: quid erit? Solum si deficit in primo repel/ litur ipse opponens. si probat̄ primum repellitur ele/ ctus. si autem simul examinari fuerint: si sufficiens est defectus qui verus reperitur: repellitur electus: sed op/ ponens etiā de calūntia puniet̄: nisi iudex viderit ipsum p̄babiliter de causa a calūntie vitio excusari: vt in autē de iudi. s̄. oportet. col. vi. s̄. de accu. accedēs. z. s̄. c. ij. Si aut̄ opponeret nō euidētem. faceret q̄ sufficiat alterū p/ bari: vt. s̄. c. i. z. s̄. eo. vt dicitur. et de re iudi. cum s̄. z. A. Sed nunqd̄ iudex ex suo officio ralem discussionē face/ re pōt etiā parte nō petente: Dicit q̄ sic fm Bar. q̄ labo/ rare d̄z vt vident̄ lites. ff. si cer. pe. l. qdā estimauerūt ff. de postu. l. quos p̄or. ff. de p̄cu. l. filius. s̄. inute. s̄. de excep. exceptionē. s̄. idē poterit etiā si ambe pres ex/ p̄esse renūciēt p̄ iura p̄dicta. z. p̄ legē. C. de iura. calū. l. ij. s̄. s̄. q̄ venemur. si aut̄ tacet. s̄. in rādo iudiciū. z. per mixtū examinando oppositōes rā euidētū defectū s̄ als̄ z. alie replunt̄ vere. oppositōes rā oppositōis de/ defectū false. nō h̄z locū pena hui⁹ canōis p̄p̄t̄ impossibili/ tate sūt: ad idē s̄. e. idēmirant̄ i. pena. et ē q̄ repellā. a p̄secutiōe: s̄z illa tā sūt p̄secuti: z. sic nō p̄t̄ locū h̄re pe/ na. nec ob. q̄ nō p̄t̄ renūciare exp̄sse: q̄ m̄lea possum⁹ tacite q̄ nō possum⁹ exp̄sse. ff. d̄ p̄cur. filius. s̄. veterant. C. de iura. calū. l. ij. s̄. s̄. q̄ venemur. z. s̄. d̄ iura. calū. c. j. z. s̄z ficere d̄z ad repulsiōes electi q̄ alidq̄ dicit̄ p̄bari qd̄ eū repellat: q̄ v̄cunq̄z crimia claruerit z̄. xlii. q. iij. cccc